2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2024                                     с. Донское                                              № 641-п

О внесении изменений в состав  межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 28.01.2021       № 165-п

В связи с кадровыми изменениями администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Внести в состав межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края                                         от 28.01.2021 № 165-п «О межведомственной комиссии по повышению результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 05.04.2022 № 208-п, от 07.02.2023 № 89-п, от 17.10.2023 № 932-п), (далее – межведомственная комиссия) следующие изменения:
1.1. Указать новую должность в составе межведомственной комиссии Манаенко Людмилы Алексеевны - заместитель главы администрации - начальник финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края, председатель межведомственной комиссии.
1.2. Указать новую фамилию секретаря межведомственной комиссии Пузенко Елены Александровны - Теренина.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                     на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Манаенко Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                          в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий обязанности Главы
Труновского муниципального округа
Ставропольского края
первый заместитель главы администрации
Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   А.В. Чернышов

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРУНОВС

КОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.07.2024

с. Донское

№

641

-

п

О

внесении изменений в состав

межведомственной комиссии по повышению

результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа

Ставропольского края

, утвержденный постановлением администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 28.01.2021

№ 165

-

п

В

связи с кадровыми изменениями

администрация Труновского

муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

в

с

остав межведомственной комиссии по повышению

результативности бюджетных расходов Труновского муниципальн

ого округа

Ставропольского края

,

утвержденный постановлением администрации

Труновского муниципального округа Ставропольского края

от 28.01.2021

№ 165

-

п

«О

межведомственной комиссии по повышению

результативности бюджетных расхо

дов Труновского муниципального округа

Ставропольского края»

(

с изменени

я

м

и

, внесенным

и

постановлени

я

м

и

администрации Труновского муниципального

округа

Ставропольского края

от

05.04.2022

№ 2

08

-

п

, от 07.02.2023 № 89

-

п

, от 17.10.2023 № 932

-

п

)

,

(далее

–

межвед

омственная комиссия)

следующие изменения:

1.1.

Указать новую должность в составе

межведомственной

комиссии

Манаенко Людмилы Алексеевны

-

заместитель главы администрации

-

начальник финансового управления администрации Труновского

муниципального округа Ставропольского края, председател

ь

межведомственной

комиссии.

1.2. Указать новую фамилию секретаря

ме

жведомственной

комиссии

Пузенко Елены Александровны

-

Теренина.

2

. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на

заместителя главы администрации

-

начальника

финансового управления

администрации

Труновского муниципально

го

округа Ставропольского края

Манаенко Л.А.

3

.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования

путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТРУНОВС КОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     09.07.2024                                       с. Донское                                                   №   641 - п       О   внесении изменений в состав    межведомственной комиссии по повышению  результативности бюджетных расходов Труновского муниципального округа  Ставропольского края , утвержденный постановлением администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 28.01.2021         № 165 - п         В  связи с кадровыми изменениями   администрация Труновского  муниципального округа Ставропольского края     ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1. Внести   в   с остав межведомственной комиссии по повышению  результативности бюджетных расходов Труновского муниципальн ого округа  Ставропольского края ,   утвержденный постановлением администрации  Труновского муниципального округа Ставропольского края                                           от 28.01.2021   № 165 - п   «О  межведомственной комиссии по повышению  результативности бюджетных расхо дов Труновского муниципального округа  Ставропольского края»   ( с изменени я м и , внесенным и   постановлени я м и   администрации Труновского муниципального  округа   Ставропольского края  от  05.04.2022   № 2 08 - п , от 07.02.2023 № 89 - п , от 17.10.2023 № 932 - п ) ,  (далее  –   межвед омственная комиссия)   следующие изменения:   1.1.   Указать новую должность в составе  межведомственной   комиссии  Манаенко Людмилы Алексеевны  -   заместитель главы администрации  -   начальник финансового управления администрации Труновского  муниципального округа Ставропольского края, председател ь   межведомственной   комиссии.   1.2. Указать новую фамилию секретаря  ме жведомственной   комиссии  Пузенко Елены Александровны  -   Теренина.     2 . Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на  заместителя главы администрации  -   начальника   финансового управления   администрации   Труновского муниципально го   округа Ставропольского края   Манаенко Л.А.     3 .  Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования  путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления